云南省殡葬服务机构收费网络集中公示

收费单位: 昆明松鹤殡葬有限责任公司

公墓收费										
墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形 式	收费依据	维护管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)	
树葬区	1-200号	6, 800. 00	元/家	市场调节价	市场调节价已备案	180元/年(购 墓之日起,20 年期后居居 群众缴集 择续续续 超20年)	墓穴占地面积 0.12 平方米;墓体主材 为花岗岩材料,含 墓碑,属节地生态 葬 已含建墓工料费、 安葬费、 至李寿,墓管理费 10.12	无		
青松园	1-421 号	50, 600. 00	元/冢	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购基之日 起,20年期满 后由群众自 愿选择续缴 年限,一次 缴不超20年)	墓穴占地面积 0.80 平方米; 墓体主材 为花岗岩材料。 墓穴大党之。 墓穴大党之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之	以 以	是明於轉獎等有限責任公司 "減項障費"轉換性數額的 第1 在2011 建对象条件 性機關量 全地區 1 第5中間	

	公墓收费											
墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形 式	收费依据	维护管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)			
顺园	1-30 号	69, 600. 00	元/家	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购墓之期 起,20年期满 后由群众缴 年限,一次 缴不超20年)	墓穴占地面积 0.54 电次 墓 村	无				
孝园	1-34 号	79, 600. 00	元/家	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购墓之年 起,20年期满 后由群众编 年限,一次 第一次 第一次 第一次 第一次 第二次 第二次 第二次 第二次 第二次 第二次 第二次 第二次 第二次 第二	墓穴占地面积 0.54 面积 0.54 惠穴米; 岩材料, 墓村为花、墓村以墓村。 墓村, 墓村。 是含安葬, 是含安, 是多少。 第一次 (80字)及 20年, 墓管理费。	以殡车 明本司 明本司 明本 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一	近回於崎爽等有限或任於日			

公墓收费										
墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形 式	收费依据	维护管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)	
新灵秀庄	1-43 号	88, 800. 00	元/家	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购墓之用 起,20年期满 后由群众自 愿选择续缴 年限,一次 缴不超20年)	墓穴占地面积 0.72 平方米; 墓体主材 基穴光岩岩科、墓村、墓穴 基位含建基型。 是含之安, 是含之安, 是一次。 (80字)及 20年护 墓管理费。	以殡葬任 项 整 然 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不 不	上川快興業等有限或任文日	
新福园	1-77 号	88, 800. 00	元/冢	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购基之日期满 后由群众自 愿选择续缴 年限,一级 缴不超20年)	墓穴占地面积 0.54 平方米; 墓体主材 为花、墓料、之 墓穴。 墓穴。 之, 之, 是之。 是之。 是之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之。 之	以 以	上の一般の変勢有機を発信の 一次の機能を発信の 一次の機能を発信の 一次の場合を表現しません。 一次の機能を発信の 一次の場合を表現しません。 一次の機能を表現しません。 一次の能能を表現しません。 一次の能能を表現しません。 一次の能能を表現しません。 一次の能能を表現しません。 一次の能能を表現しません。 一次の能能を	

公墓收费										
墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形 式	收费依据	维护管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)	
锦程园 1型	1-277 号	126, 000. 0	元/冢	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购墓之期满 起,20年期满 后由群众编 年限,一次 缴不超20年)	墓穴占地面积 0.99 电次 墓 大	以殡葬任项 明有司" 事 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是	上世代の	
锦程园 2型	278-550 号	138, 000. 0	元/冢	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购基之日期满 后由群众自 愿选择续缴 年限,一级 缴不超20年)	墓穴占地面积 0.99 平方米; 墓体主材 整件, 墓村 墓村 墓村 墓村 墓穴 墓槽 整 是 臺 華 墨 , 已 含 字)及 20 年 墓 管 理 费。	以 以	上間 松崎紫芽有限資任会司	

公墓收费											
墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形 式	收费依据	维护管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)		
永安园 1型	1-254 号	149, 000. 0	元/家	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购墓之明 起,20年期满 后由群众编 年限,一次 第不超20年)	墓穴占地面积 0.99 平方米; 墓体主材料,墓穴光,墓材料,墓穴,墓枕,墓穴,墓,。 整要, 是含建安, 是多。 上, 要要, 是多。 是一次。 要, 是一次。 是一次。 是一次。 是一次。 是一次。 是一次。 是一次。 是一次。	以殡在 明相 明相 明本 明本 明本 明本 明本 明本 明本 明本 明本 明本 明本 明本 明本	上田門会院院等有限或任任会日		
永安园 2型	255-558 号	156, 000. 0	元/冢	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购墓之年 起,20年期满 后由群众自 愿选择续缴 年限,一次 缴不超20年)	墓穴占地面积 0.99 平方米; 墓体主材 整次 墓碑、墓村 整次 墓碑、墓村 墓穴 装饰, 是含 墓地板 装饰, 已含 之 。 本费、 刻字 墓管 理费。	以 以	上間 会師與樂等有限與後任会日 一次年度時代		

公墓收费										
墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形 式	收费依据	维护管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)	
永安园3型	559-822 号	139, 000. 0	元/冢	市场调节价	市场调节价已备案	300元/年 (购墓之日 起,20年期满 后由群众自 愿选择续缴 年限,一次 缴不超20年)	墓穴占地面积 0.99 平方米;墓体主材 为花岗岩材料,含 墓穴、墓碑、已含建 地板装饰,已含建 基费、一次字 葬费、(80字) 及 20年护墓管理 费。	以 以	上田 公前明明 本有限責任会司	